Edital 06/2021

1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA AMBIENTAL E

RECURSOS HÍDRICOS

EDITAL N°06/2021

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS PARA

O CURSO DE DOUTORADO

PARA O SEGUNDO SEMESTRE LETIVO DE 2021

PREÂMBULO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Tecnologia Ambiental e Recursos Hídricos (PTARH)

da Universidade de Brasília (UnB), no uso de suas atribuições legais, torna público e estabelece o Edital

Nº 06/2021, de retificação do Edital Nº 05/2021, no item a seguir descrito, mantendo inalterados os demais

itens do edital.

Item 4.7.2

Onde se lê:

Cópia do Diploma e histórico escolar de Mestrado, ou declaração de provável defesa até 30 de

junho 2021.

Leia-se:

Cópia do Diploma e histórico escolar de Mestrado, ou declaração de provável defesa até 11 de

fevereiro de 2022.

Brasília-DF, 02 de dezembro de 2021.

Alexandre Kepler Soares
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Tecnologia Ambiental e Recursos Hídricos
Departamento de Engenharia Civil e Ambiental
Universidade de Brasília